M

Macedonii episcopatus Constantinop. unde inchoandus. Socr. 91.
Macedonianorum legatio ad Liberium papam quo anno sit missa. *ibid.* 223.
Magistratus et rectores provinciarum ad episcopatum promoveri non possunt sine consensu principis. Socr. 595.
Mancipes dicti pistores, et mancipatus, munus pistorum. Socr. 284.
Manichæorum jejunia. Socr. 55.
Mareotica regio subjecta erat episcopo Alexandriae. Socr. 63. Quot presbyteros seu plebanos habuerit. *ibid.*
Martyrum cædes non est gladio vindicanda. Soz. 297.
Μάρτυρα a Græcis dicitur symbolum fidei. Socr. 24.
Maximus episcopus Constantinop. ordinatus est a tribus

episcopis Ægyptiis, non vero a septem, ut scribit Baronius. Soz. 289.

Medicamentorum tria genera. *ibid.* 33.
Mediolanensi synodo quot interfuerint episcopi. Socr. 134.
Mediolanensis synodi gesta. Socr. 103, 140. Celebrata est anno Christi 546. Socr. 103. Soz. 129.
Melitiani post synodum Nicænam adjunxerunt se Ariani. Socr. 14.
Melitius cur benigne exceptus a synodo Nicæna. Socr. 27. Non fuit hæresiarches. Socr. 29.
Merus urbs Phrygiæ. Soz. 196.
Μεταβόλης, Dardanarii. Socr. 195.
Metropolitanorum ordinatio proprie pertinet ad patriarchas. Socr. 387.
Sancti Michaelis archangeli ecclesiæ duæ juxta Constantinopolim. Soz. 46.
Militia palatina. Socr. 80.
Militia cohortalis. *ibid.*
Militia genus triplex apud Romanos. Soz. 185. Viliusma fuit cohortalis. *ibid.*
Monachi clericorum munus obeuntes in Ecclesia. Socr. 347.
Montanistæ indico Pascha celebrarunt cum Catholicis. Socr. 306.
Montanus et Sabellius cur plerumque jungantur. Socr. 57.
Mos antiquorum fuit jurare per sua vota. Soz. 307.
Μοῦσος quid significet. Soz. 182.
Μυσταγογῶν quid sit. *ibid.* 389.
Mystagogi quinam fuerint. *ibid.* 59.

N

Nectarius nec confessionem sustulit, nec penitentiam. Socr. 287.
Notarii Ecclesiæ vel episcoporum. Socr. 296. Quod fuerit eorum munus. *ibid.*
Novatiani martyrium, et acta passionis ejus conducta. Socr. 250.
Novatianus Phryx origine. *ibid.*

O

Οἰκδοί, domestici protectores. Socr. 198.
Ὀνομαδῆς, spectrum quod visioribus apparebat. Soz. 331.
Optar Hannorum rex. Socr. 379. Ejus frater Roas. Soz. 392.

P

Pœnitentiarius presbyter cur et quando fuerit institutus. Socr. 285.
Pœnitentiarius presbyter an fuerit in Ecclesia Romano-æstate Sozomeni. Soz. 299.
Παλῆναι Ecclesiæ Antiochiæ. Socr. 177.
Panes benedictionis. Socr. 357.
Paphnutii duo. Soz. 81.
Paphnutius non interfuit concilio Nicæno. Socr. 39.
Παφνούτιος quinam sint. Socr. 369. Differunt a confectoribus. *ibid.*
Παφνούτιος, adulterinum. Socr. 161.
Παπιστευτικῶν, conventus schismaticorum. Socr. 251.
Pembote vicas in Ægypto. Socr. 240.
Πέμπτος quid significet. Soz. 183.
Patriarchæ quinam dicantur a Socrate. Socr. 270.
Patriarchæ simul Missas celebrabant, ordinabantur in synodo. et synodicam suam mittebant ad reliquos patriarchas. *Observ. eccles.*, lib. 1, cap. 13, 14.
Patriarchicum jus proprie consistit in ordinatione metropolitanorum. *ibid.*, cap. 12.
Paulinus Antiochenus episcopus successor Philogonii. Socr. 107.
Paulonas pro Paulo. Soz. 120.
Perigenis Corinthiorum episcopi electio confirmata a Romano pontifice. Socr. 585.
Περικουστῶν quid significet. Socr. 229.
Philippus præfectus prætorio quando mortuus sit. Socr. 94.
Platonica philosophiæ schola fuit Alexandriae. Socr. 361.
Πολιτεῖναι apud Alexandrinos quid fuerit. Socr. 358.
Πολιτεῖνῶν, decuriones. Soz. 170.
Potamius episcopus Odysiponæ, una cum Hosio relegatus. Socr. 127.
Presbyter, quem Constantia moriens commendavit Constantino, quis fuerit. Socr. 60, 75.
Primatus sedis Romanæ. *Observ. eccles.*, lib. III, cap. 7.
Proconsul Thraciæ. Socr. 153.